РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

10.05.2018 № 336-р

Об отмене распоряжения Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от
15.5.2017 № 397-р «Об организации подвоза детей,

обучающихся в общеобразовательных организациях
Сосновского муниципального района Нижегородской

области на 2017-2018 учебный год»

В связи с изданием распоряжения Администрации Сосновского муниципаль-
ного района Нижегородской области от 07.05.2018 № 329-р «Об организации подво-
за детей, обучающихся в общеобразовательных организациях Сосновского муници-
пального района Нижегородской области на 2018-2019 учебный год»:

1.  Распоряжение  Администрации  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской  области  от  15.05.2017  № 397-р  «Об  организации  подвоза  детей,
обучающихся  в  общеобразовательных организациях  Сосновского  муниципального
района Нижегородской области на 2017-2018 учебный год» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на началь-
ника управления образования Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области (Хохлов В.Б.).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района А.С.Зимин

	АДМИНИСТРАЦИИ
	СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	10.05.2018 № 336-р